

Årsredovisning för
Björneviks Bygg Aktiebolag

559336-8052

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Björnevik
Styrelseledamot

2024-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björneviks Bygg Aktiebolag, 559336-8052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

Bolaget bedriver byggverksamhet och projektledning inom bygnadssektorn. Bolaget har inga personalkostnader eftersom all arbetskraft hyrs in.

Omsättningen har minskat p g a den rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 266 150	2 301 960	1 709 713
Resultat efter finansiella poster	-31 676	68 057	287 900
Soliditet %	10,6	24,5	46,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	30 523	111 312
Balanseras i ny räkning		111 312	-111 312
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-31 676
Belopp vid årets utgång	25 000	41 835	-31 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 835
Årets resultat	-31 676
Summa	10 159
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 159
Summa	10 159

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 266 150	2 301 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 150	2 301 960
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 270 589	-2 203 727
Övriga externa kostnader		-27 704	-30 181
Summa rörelsekostnader		-1 298 293	-2 233 908
Rörelseresultat		-32 143	68 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		589	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-13
Summa finansiella poster		467	5
Resultat efter finansiella poster		-31 676	68 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 500
Summa bokslutsdispositioner		0	72 500
Resultat före skatt		-31 676	140 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 245
Årets resultat		-31 676	111 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 873	343 622
Övriga fordringar		65 309	25 692
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	181 038
Summa kortfristiga fordringar		151 182	550 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 128	129 968
Summa kassa och bank		181 128	129 968
Summa omsättningstillgångar		332 310	680 320
SUMMA TILLGÅNGAR		332 310	680 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 835	30 523
Årets resultat		-31 676	111 312
Summa fritt eget kapital		10 159	141 835
Summa eget kapital		35 159	166 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		121 945	191 939
Övriga skulder		135 521	823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 685	320 723
Summa kortfristiga skulder		297 151	513 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 310	680 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av Bengt A. Nilsson, LANI Redovisningsbyrå AB som är Auktoriserad Redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Underskrifter

Helsingborg

Johan Björnevik

Johan Björnevik
Styrelseledamot

2024-11-01

Datum